



NAJWYŻSZA IZBA KONTROLI

Biuro Gospodarcze

BGO-BGE.25.152.2024

Warszawa, 2024-08-28

Do Wykonawców

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie zapytania ofertowego, pn. „Dostawa środków czystości dla Centrali NIK i Ośrodka Szkoleniowego NIK”.

Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu wpłynęły pytania, na które udziela następujące odpowiedzi:

ZAŁ.2.1 – Centrala

Pytanie 1

Poz. 4 – Finish Quantum Max kapsułki są już niedostępne, możemy zaproponować Ultimate a /40 szt.

Odpowiedź na pyt. 1:

Zamawiający potwierdza, że dopuści Finish Ultimate kapsułki do zmywarek 40 szt. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego Załącznik nr 2.1 do Zapytania ofertowego i zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania prawidłowy Opis Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 2

Poz. 16 – ręcznik Velvet czysta biel nie jest już produkowany, proszę o wskazanie innego ręcznika.

Odpowiedź na pyt. 2:

Zamawiający zmienia ręcznik Velvet czysta biel na ręcznik FOXY ASSO. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego Załącznik nr 2.1 do Zapytania ofertowego i zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania prawidłowy Opis Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 3

Poz. 40 – Septa Superfresh 4 teraz jest w opakowaniach 500ml lub 1 litr – proszę o wskazanie pojemności.

Odpowiedź na pyt. 3:

Zamawiający zmienia pojemność na 1 L. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego Załącznik nr 2.1 do Zapytania ofertowego i zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania prawidłowy Opis Przedmiotu Zamówienia.

ZAŁ.2.2 – OS NIK

Pytanie 4

Poz. 11 – czy to ma być cały komplet z wiadrem czy mop z kijem?

Odpowiedź na pyt. 4:

Zamawiający informuje, że poz. 11 Mop płaski VILEDA ULTRAMAX dotyczy mopa płaskiego z kijem, bez wiadra. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego Załącznik nr 2.2 do Zapytania ofertowego i zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania prawidłowy Opis Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 5

Poz. 12 - mydło Dove ma teraz gramaturę 90g

Odpowiedź na pyt. 5:

Zamawiający dopuszcza mydło Dove o gramaturze 90g. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego Załącznik nr 2.2 do Zapytania ofertowego i zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania prawidłowy Opis Przedmiotu Zamówienia.

Pytanie 6

Poz. 16 -ręcznik Velvet czysta biel nie jest już produkowany, proszę o wskazanie innego ręcznika.

Odpowiedź na pyt. 6:

Poz. 16 dotyczy papieru toaletowego VELVET, natomiast ręczniki papierowe występują w poz. 26. Zamawiający dokonuje zmiany poz. 26 na ręczniki FOXY ASSO. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje zmiany Opisu Przedmiotu Zamówienia stanowiącego Załącznik nr 2.2 do Zapytania ofertowego i zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania prawidłowy Opis Przedmiotu Zamówienia.

Pozostałe postanowienia Zapytania ofertowego pozostają bez zmian.

p.o. Wicedyrektor Biura

Biuro Gospodarcze

Anna Jabłońska

/podpisano elektronicznie/